1

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 325

04.07.2024                                                                      г. Новый Уренгой

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса
по отбору кандидатур на должность
Главы муниципального образования город Новый Уренгой

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 07.09.2020 № 348, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования город Новый Уренгой (далее – конкурсная комиссия).
2. Назначить следующих членов в состав конкурсной комиссии:
– Шумову Полину Михайловну, директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Городской Дворец творчества «Академия талантов», Председателя Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой;
– Саукова Сергея Александровича, генерального директора акционерного общества «Ново-Уренгоймежрайгаз», депутата Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой;
– Туковского Дмитрия Владимировича, главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Уренгойдорстрой», депутата Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.
	3. Конкурсной комиссии провести первое заседание 17 июля 2024 года в 10.00 в режиме видео-конференц-связи.
[bookmark: _GoBack]4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте муниципального образования город Новый Уренгой в сети Интернет.
	5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Городской Думы

П.М. Шумова

image1.emf

oleObject1.bin